
SMLOUVA O ÚČINKOVÁNÍ Č. 018/2023
1. Smluvní strany:

ÚčinkujÍcÍ:

Kontakt:

Pořadatel:

Laco Deczi

(dále jen účinkujicí)

Jiří Haken,

MĚSTSKÝ KULTURNÍ PODNIK FIDIKO
Nádražní 39
564 01 ŽAMBERK
IČO: 72068272
DIČ: CZ72068272
(dále jen pořadatel)
Kontakt: Daniel Kubelka, vojta Sedláček
e-mail: mail.fidiko@gmail.com

1. Předmět smlouvy:

1. Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností obou
smluvních stran, vznikajících v souvislosti s živým vystoupením
kapely Laco Deczi & Celula New York pořádaném spo|ečnosti

.
2. Datum a čas vystoupeni: 7.7. 2023 v 20:00 hod

3. Délka vystoupeni: min. lx 60 minut

4. Zvuk.zkouška: 19:00 - 20:00 hod

5. Místo konání: Areál Pod Tyršovou rozhlednou, Na Rozárce
V

Zamberk

2. Podmínky smlouvy:
Povinnosti pořadatele:

1. Pořadatel uhradí účinkujÍcÍmu za provedeni koncertu honorář ve výši 65 000,- KČ,
slovy: Sedesátpěttisickorunčeských, Nejsme plátci DPH. Daňový doklad vystaví
účinkujÍcÍ po koncertu a jeho úhrada bude provedena pořadatelem v hotovosti,
bezprostředně po vystaveni daňového dokladu účinkujÍcÍm.

2. ÚčinkujÍcÍ prohlašuje, že svou daňovou povinnost - uhrazení daně z přijmu fyzických
osob bude realizovat sám a pořadatel neníoprávněný srazit z odměny srážkovou
daň.

3. Pořadatel pro účinkujÍcÍ zajistí jemně perlivou pitnou vodu na pÓdiu a občerstveni
dle rideru, který je ke stažení na www,lacodeczi.com/download.

4. pořadatel zajití hotel — Sx sólo pokoj s vlastní koupelnou, wc a se snIdani.
5. Pořadatel hradí náklady spQjené s vystoupením Ochrannému svazu autorů (OSA).
6. Pořadatel zajisti účinkujicknu technické zázemí, vstup na pódim pro přípravu



l
l

aparatury a nástrojů minimálně dvě hodiny před začátkem vystoupeni, adekvátní
osvětleni podla, uzamykatelnou šatnu a bezpečnost účinkujich během vystoupeni.

7. Pořadatel zajisti pomoc min. tři osob při přesunu aparátu a nástrojů kapely z auta
na pódium a zpět po ukončení vystoupeni nebo dle potřeb účinkujÍcÍch. v případě
nedodržení podmínek tohoto bodu, bude k celkové ceně připočítána částka 5000,-
Kč

8. Pořadatel zajisti zabezpečené místo pro parkování dopravních prostředků kapely
včetně zajištěni zvukové aparatury a nástrojů proti krádeži až do odjezdu kapely
z místa konáni koncertu. V případě poškození či odcizení majetku umělců jde
veškerá Škoda k tíži pořadatele, pokud pořadatel nezajistil podmínky výše uvedené.

Povinnosti účinkujÍcÍho:

9. ÚčinkujIci podá výkon na patřičné umělecké úrovni dle vlastního tvůrčího
postupu a programového uspořádáni, není-li na místě pořadatelem stanoveno jinak.

10. ÚčinkujicIsi sám zajišťuje veškerou hudebníaparaturu a sám zodpovídá za
ozvučení, není-li na místě po dohodě s pořadatelem stanoveno jinak.

11. ÚčinkujÍcÍ je povinen se na místo konáni koncertu dostavit včas a
připravit před vystoupením nástroje, aparaturu a ozvučení.

12. Účinkující dodá pořadateli potřebné materiály k propagaci
dle předcházejÍcÍ dohody.

13. Účinkujici poskytne pořadateli repertoárový list pro Ochranný svaz autorů.
(možnost staženi z webových stránek)

3. Podmínky výpovědi smlouvy:

1. Od smlouvy je možno odstoupit jen dohodou obou smluvních stran. Odstoupeni od
smlouvy je možné pouze písemnou formou.

2. NeuskutečnI-li se vystoupeni z důvodů na straně pořadatele, které nejsou závislé na
jeho vůli, a pořadatel neprodleně oznámí účinkujÍcÍmu nemožnost konáni
vystoupeni, nevzniká účinkujÍcÍm u žádný nárok vyplývajÍcÍ z této smlouvy. Pokud
pořadatel danou skutečnost souboru neoznámi, je povinen uhradit účinkujícňnu
prokazatelné náklady na dopravu a nárok na dopravu nezaniká.

3. Neuskutečni-li se vystoupeni ze závažných důvodů na straně účinkujícího (nemoc,
Živelná pohroma atd.) a oznámí-li účinkujÍcÍ tyto skutečnosti neprodleně pořadateli,
nevzniká žádné ze smluvních stran finanční nárok vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy. Pokud
tyto skutečnosti účinkujici neprodleně neoznámi, je soubor povinen uhradit
pořadateli výlohy spojené s přípravou vystoupeni.

4. Storno podmínky při zrušení vystoupeni ze strany pořadatele z jiných důvodů, než
které jsou uvedeny v odst. 4, ČI. 2 této smlouvy.

90 dnů 10% z dohodnuté ceny za vystoupení
60 dnů 50% z dohodnuté ceny za vystoupeni
30 dnů 100% z dohodnuté ceny za vystoupeni

Při zrušeni koncertu ze strany účinkujÍcÍho budou pořadateli uhrazeny přímé
a prokázané náklady spojené s produkcí koncertu.

Ujednáno dne'

ÚčinkujIcN z. pořadatel


